様式１―３

横浜国立大学国際学術交流奨励事業（海外研修）申請書

　年　　月　　日

　横浜国立大学国際戦略推進機構運営委員会委員長　殿

　　本事業（海外研修）について、下記のとおり申請します。

記

	ﾌ ﾘ ｶ ﾞﾅ

１．申請者氏名
	（学籍番号：　　　　　　　　）

	２．所属部局
	　　　　　　　　学部・研究科・学府　　　　　　学科・専攻　　　　前期･後期

（　　　　年　　月　　日入学/　　　　年　　月　　日卒業・修了予定）

	３．奨学金等の

受給状況
	＊　国費留学生　　　＊日本学術振興会特別研究員

＊　その他（奨学金の名前：　　　　　　　　　　給付額：　　　　千円／月・年・四半期）

	４．連 絡 先
	現住所：〒

	電話番号：　　　　　　　　　　　　　Fax：

	E-mail：

	５．海外研修の名称等
	研修の名称：

	開催地：

（大学名等）　　　　　　　　　　　　　　　　　　（国名：　　　　　　　　　）

	開催期間：　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	６．渡航計画

	年月日
	発着地名（国名）
	訪問先機関等（都市名）
	日数
	用務

	７．研修プログラムの概要等

	８．期待される効果等